
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO
Comissao Permanent^ de Licitagao • CPL

CNPJ N" 06.019.491/0001-07

Modalidade: Pregao Eletronico 007/2022 - SRP
Tipo; Menor pre?o por item

OBJETO: REGISTRO DE PRE^OS PARA EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAfAO DE SERVigOS DE CONFECgAO DE PROTESES DENTARIAS,
PARA ATENDER as NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAODE BUCAL DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNlCl'PIO DE SAO MATEUS DO MARANHAO - MA.

PROPOSTAINICIAL:

CEDREO LABOR EIRELI

CNPJ N° 23.425.538/0001-43

Praga da Matriz, N''42, Centro, CEP: 65.470-000.



AGEU
ALMEIDA
PNdTSIC OOOHTOL641CA

AHEXOII - PROPOSTA DE PRECOS (MOOaO)

PREGAO ELETRdNICO W 0070022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 2022.02.03.0004

SESSAO P0BLICA:31/03/2022, AS D9H30MIN.

LOCAL; PREFEITURA MUNaPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO I MA

IDENTIFICAQAO da PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: LABORATORiO DE PROTESE AGEU MMEIOA

RAZAO social CEDREO LABOR EIRELI

CNPJ: 23.425.538^)001-43

INSC. EST.:

OPTANTEPELOSIMPLES?SIM(X)NA0( )

ENDERECO: R NOSSA SENHORA DE FATIMA, rf 1400

BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO MATEUS DO MARANHAO

CEP; 65.7284)00 E-MAIL

TELEFONE: (98)9226-2122 FAX:

CONTATODAUCITANTE: TELEFONE;

banco OA UCITANTE: Banco do Bfadesco CONTA BANCARIA DA LICfTANTE: 3561-0

N* DA AGENCIA: 1142-8

ITEM DESCRICAO QUANT. UNIDADE
VALOR

umtAriors
VALOR TOTAL

R$
1 prOtese total mandibular 375 UNO R$ 181,67 RS 68.126,25

2 prOtese total mandibular 125 UNO RS 181,67 RS 22.708,75

3 PROTESE TOTAL MAXILAR 375 UND R$ 181,67 RS 68.126.25

4 PROTESE TOTAL MAXILAR 125 UND R$ 181,67 RS 22.708,75

5 prOtese parcial removIvel 375 UND RS 181,67 RS 68.126,25

6 PROTESE PARCIAL REMOVtVEL 125 UND RS 161,67 RS 22.708,75

7 instalacAo DE prOtese dentAria 1.125 UND RS 73,33 RS 82.496,25

8 instalacAo de prOtese dentAria 375 UND RS 73.33 RS 27.498,75

9 adaptaqAo de prOtese dentAria 1.125 UND RS 73,33 RS 82.496,25

10 adaptacAo de prOtese dentAria 375 UND RS 73,33 RS 27.498,75

11
moldagem dentro-gengival para

construqAo de prOtese dentAria 1.125 UND RS 73,33
RS 62.496.25

12 moldagem dentro-gengival para 375 UND RS 73,33 RS 27.498,75

CEDREO LABOR EIRELIICNPJ: 23.425.538AX)01-43

ENDERECO; R NOSSA SENHORA DE FATIMA rV 14(XD. SAO MATEUS DO M/«ANHA0 - MA
(98»22»>2i22



AGEU
ALMEIDA
ritATCM oooHTetAsiCA

construcAodeprOtesedentAria i
TOTAL POR EXTENSO; R$ 802.490,00

A EMPRESA: CEOREO LABOR EIRELIDECLARA QUE:

1 - estAo inclusas no valor cotado todas as despesas com MAO DE OBRA E, BEM COMO,
TODOS OS TRJBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SXIAIS, TRABALHISTAS. PREVIDENCIARIOS E
COMERCIAiS E, AINDA OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PROOUTOS EM

EM8ALAGENS ADEQUADAS:

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 - PRA20 DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUgAO DOS SERVigOS DE ACORDO COM 0
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO1) DO EDITAL DESSE PRXESSO.

4 - QUE NAO POSSUl COMO SOCiO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFETTURA MUNICIPAL
DE SAO MATEUSI MA. E AINDA CONJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE Alt TERCEIRO GRAU.

5 - QUE 0 PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS
ESTABELECIDX NO ANEXO i, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA
CONTRATADA DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR,

NA (ENDEREgO): TODOS OS EQUIPAMENTOS SERAO AVALIADOS, SOB
PENA DE DEVOLUgAO DE NAO ACEITE, CASO NAO ATENDA A DlSCRIMINAgAO DO TERMO DE

R£NC1A do REFERIDO EDITAL OU DE MA fflJAUDADE.

SAG MATEUS - MA, B/l, 22 DE MARgO DE 2022.

□RED LABOR EIRELI
CNPJ N" 23.425.538AX)01-43
CLEILTON DA SUVA ALMEIDA

ANEXO ill - DECLARAgAO DE SUJEigAO AS CONDigOES ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE
INEXISTENCIA DE FATOS SUPERVENIENTESIMPEDITIVOS DA HABILITACAO

CEDREO LABOR EIRELI /CNPJ: 23.425.53a0001-43
ENDER^O: R NOSSA SENHORA DE FATIMA. n' 1400, SAO MATEUS DO MARANHAO - MA

(98)9228-2122


